[image: gerb_new]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕПИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.06.2020                                  с. Епишино                                                № 26-п

О присвоении почтового адреса

В связи с проводимой инвентаризацией присвоения почтовых адресов на территории Епишинского сельсовета в д. Еркалово, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Епишинского сельсовета, утвержденными решением Епишинского сельсовета Совета депутатов от 16.09.2013 года № 41-125р, в соответствии с Уставом Епишинского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку, находящемуся в д. Еркалово, при въезде в деревню со стороны Епишино налево на спуске к реке Енисей присвоить адрес, Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, д. Еркалово, ул. Центральная 1А
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, после его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Епишинский вестник».

              Глава   сельсовета                                    О.Ю.Воронко

image1.jpeg